

Dodávateľ: Milk-Agro spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

FAKTÚRA ČÍSLO: **59501451**

Druh dodávky (kod): P

Konštantný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 59501451

Odberateľ: IČO: 1269371
 9481 IČ DPH:
 DIČ: 2021424108

Domov dôchodcov Poproč

Obchodná 73

044 24 Poproč

Príjemca:

Spôsob dopravy:

Dodacie a platobné podmienky S DANOU

Deň splatnosti 20.11.2014

Dátum dodávky tovaru 05.11.2014

Forma úhrady Prevod

Dátum odoslania dokladu 10.11.2014

Dátum vystavenia dokladu 06.11.2014

DODÁVKA TOVARU

Kl	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:134655, Dátum:05.11.2014, (9481/0) Domov dôchodcov Poproč, Poproč

10541	Mlieko 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.6070	30.000	18.210	20
10510	Mlieko TRV.POLOTUČNE 1,5% 1l	KS	0.5000	12.000	6.000	20
38501	VAJICKA L	KS	0.1030	120.000	12.360	20
31089	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	0.7200	10.000	7.200	20
33503	ČUKOR KRYSAL 1kg	KG	0.4950	10.000	4.950	20
32515	FLIACKY CESSI 400g NEVAJ.MPC	KS	0.4700	24.000	11.280	20
51227	KOMPOT CERESNOVÝ BEZ KOSTKY 720ml	KS	1.3500	8.000	10.800	20
51167	VYZIVA ZAHRADNA ZMES 190g NOVEK	KS	0.4230	24.000	10.152	20
51084	KOMPOT JABLKOVÝ LUPANY 590g A+Z	KS	0.9500	8.000	7.600	20
34487	CAJ CITRON ZO ZAZVOROM 40g BABICKA	KS	0.4400	24.000	10.560	20
Súčet za dodací list:					99.11	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
20 %	99.11	19.82
Fakturovaná suma:	118.93	

K úhrade: 118.93 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260SK Informatívna cena: 3,582.89 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMACIE SA VYBAVUJÚ NA T.Č: 055/7206721, 055/7206719

Podpis: ...
 Datum: 2014.11.14
 Vytištěno: 1
 Předmět: ...
 IČ: ...

Datum: 2014.11.14
 Vytištěno: 1
 Předmět: ...
 IČ: ...

Podpis: ...
 Datum: 2014.11.14
 Vytištěno: 1
 Předmět: ...
 IČ: ...

Šifra	Název	Objem	Cena	Podíl	Podíl
34101	OVZA SILATA 1kg	80	7200	7.2000	10,0%
	8580000200544	80	10.640	8,84	
34102	OVZA SILATA 1kg	80	10.640	8,84	
	8580000200544	80	10.640	8,84	
34103	OVZA SILATA 1kg	80	10.640	8,84	
	8580000200544	80	10.640	8,84	

Šifra	Název	Objem	Cena	Podíl	Podíl
34104	OVZA SILATA 1kg	80	7200	7.2000	10,0%
	8580000200544	80	10.640	8,84	
34105	OVZA SILATA 1kg	80	7200	7.2000	10,0%
	8580000200544	80	10.640	8,84	

Podpis: ...
 Datum: 2014.11.14
 Vytištěno: 1
 Předmět: ...
 IČ: ...